

Odbor informačních služeb
Oddělení podpory uživatelů

Kverulant.org, o.p.s.

.....

V Praze dne 22. 3. 2022

Č. j.: CSU-003389/2022-29

Zn.: Z-02423-CEN-22

Počet listů: 1 | Počet příloh: 1 | Listů příloh: 1

Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková

Tel./Fax: 274 052 430

E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane řediteli,

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 16. března 2022, ve které žádáte o sdělení následujících informací o nákladech na pronájem a úklid kancelářských budov, které užíval Český statistický úřad (dále jen „ČSÚ“) v letech 2017, 2018, 2019, 2020 a 2021:

1. Jaké kancelářské budovy jsou v majetku povinného či užívané povinným? Uveďte členění na jednotlivé roky.
2. Jaká je celková plocha, kterou užívá povinný u jednotlivých, výše uvedených budov? Uveďte členění na jednotlivé roky.
3. V případě, že povinný užívá pronajatou budovu, jaké jsou náklady na pronájem této budovy. Uveďte členění na jednotlivé roky.
4. Jaké subjekty poskytovaly povinnému pronájem u jednotlivých, výše uvedených budov? Uveďte členění na jednotlivé roky.
5. Kolik zaměstnanců povinného v jednotlivých, výše uvedených budovách pracuje? Uveďte členění na jednotlivé roky.
6. Jaké byly celkové náklady povinného za úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? Uveďte členění na jednotlivé roky.
7. Jaké firmy zajišťovaly pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? Uveďte členění na jednotlivé roky.
8. Jak byly vybrány firmy zajišťující pro povinného úklid u jednotlivých, výše uvedených budov? Uveďte členění na jednotlivé roky.

Vám v příloze zasíláme požadované údaje. ČSÚ nemá pronajaté žádné budovy.

S pozdravem